
Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 1
24/07/2022

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 24/07/2022 ore 09:00
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:28.07
2 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTOITA 00:28.34
3 PASQUALETTO LETIZIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:28.39
4 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA 00:28.64
5 SIMONELLI MARTINA 2004 G.P. NUOTO MIRAITA 00:28.70
6 STEVANIN BEATRICE 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:28.73
7 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTOITA 00:29.04
8 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTOITA 00:29.06
9 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLUITA 00:29.13
10 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:29.22
11 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRAITA 00:29.30
12 MASAT VANESSA 2005 PADOVANUOTOITA 00:29.36
13 TORMENA FRANCESCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:29.39
14 BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIAITA 00:29.58
15 PATELLA ANJA 2006 CENTRO SPORTIVO HOFITA 00:29.64
16 SPAVENTO SOFIA 2004 RARI NANTES VENEZIAITA 00:29.71
17 CECILIATI ELISA 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 00:29.83
18 MAROGNA ARIANNA 2008 Team Verona ASDITA 00:29.90
19 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:30.08
19 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:30.08
21 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISOITA 00:30.22
22 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTOITA 00:30.31
23 DUKU MELISA 2008 PADOVANUOTOITA 00:30.32
24 LAEZZA VALENTINA 2006 GISITA 00:30.39
25 GROPPO FEDERICA 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:30.50
26 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:30.61
27 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTOITA 00:30.77
28 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTOITA 00:30.91
29 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRAITA 00:30.96
30 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:30.98
31 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTOITA 00:31.19
32 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTOITA 00:31.22
33 SCOMPARIN GRETA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA 00:31.23
34 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:31.34
35 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:31.37
35 MURIOTTO MARTINA 2009 NORD/EST H2OITA 00:31.37
37 STACH GIULIA 2008 ONDABLUITA 00:31.41
38 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTOITA 00:31.43
39 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTOITA 00:31.59
40 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:31.65
41 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTOITA 00:31.66
42 BEDIN SARA 2006 PADOVANUOTOITA 00:31.68
43 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTOITA 00:31.82
44 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIAITA 00:31.89
45 ZANETTIN BENETELLO SOFIA 2009 PADOVANUOTOITA 00:31.99
46 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 00:32.00
47 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTO VENEZIAROU 00:32.11
48 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTOITA 00:32.31
49 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTOITA 00:32.39
50 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTOITA 00:32.57
51 CALLERI GAIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 00:32.96
52 CENEDA AURORA 2005 CENTRO SPORTIVO HOFITA 00:33.11
53 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOFITA 00:33.19
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 2
24/07/2022

Risultati completi

54 MOHN LAURA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUBITA 00:33.98
55 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLUITA 00:34.82
56 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:34.98
- CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISOITA ASS
- VANZIN ALICE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA ASS
- LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA ASS
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 3
24/07/2022

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 24/07/2022 ore 09:11
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 BALDIN NICOLA 2004 GISITA
 

 01:00.67  02:04.92
01:04.25

 03:10.11
01:05.19

04:14.98
01:04.87

2 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROSITA
 

 59.42  02:04.12
01:04.70

 03:10.37
01:06.25

04:16.23
01:05.86

3 DE FEO ALVISE 2006 NUOTO VENEZIAITA
 

 59.84  02:05.34
01:05.50

 03:12.24
01:06.90

04:18.14
01:05.90

4 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTOITA
 

 59.58  02:04.49
01:04.91

 03:11.22
01:06.73

04:19.47
01:08.25

5 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTOITA
 

 01:01.81  02:07.51
01:05.70

 03:15.80
01:08.29

04:21.82
01:06.02

6 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROSITA
 

 01:02.85  02:08.71
01:05.86

 03:16.21
01:07.50

04:22.61
01:06.40

7 ZORZI ENRICO 2008 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:01.07  02:08.75
01:07.68

 03:17.66
01:08.91

04:25.72
01:08.06

8 TURCATO FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 01:02.44  02:09.49
01:07.05

 03:17.97
01:08.48

04:26.36
01:08.39

9 ALDRIGHETTI BIAGIO 2008 NUOTATORI TRENTINIITA
 

 01:02.71  02:10.78
01:08.07

 03:19.36
01:08.58

04:26.92
01:07.56

10 MODOLO MATTIA 2007 HYDROSITA
 

 01:05.32  02:13.21
01:07.89

 03:20.68
01:07.47

04:27.36
01:06.68

11 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROSITA
 

 01:06.24  02:14.88
01:08.64

 03:22.69
01:07.81

04:29.32
01:06.63

12 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2OITA
 

 01:04.02  02:14.16
01:10.14

 03:25.84
01:11.68

04:35.64
01:09.80

13 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTOITA
 

 01:07.10  02:17.76
01:10.66

 03:27.94
01:10.18

04:36.76
01:08.82

14 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 01:05.06  02:13.55
01:08.49

 03:24.51
01:10.96

04:38.32
01:13.81

15 TABAKU FATMIR 2007 HYDROSITA
 

 01:08.04  02:20.40
01:12.36

 03:31.92
01:11.52

04:41.70
01:09.78

16 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO2005 RIVIERA NUOTOITA
 

 01:07.26  02:19.64
01:12.38

 03:33.22
01:13.58

04:43.46
01:10.24

17 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTOITA
 

 01:05.61  02:17.86
01:12.25

 03:33.12
01:15.26

04:47.41
01:14.29

18 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 01:10.06  02:24.13
01:14.07

 03:37.73
01:13.60

04:48.81
01:11.08

19 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 01:09.66  02:24.54
01:14.88

 03:39.04
01:14.50

04:50.30
01:11.26

20 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA
 

 01:08.93  02:23.31
01:14.38

 03:38.45
01:15.14

04:52.24
01:13.79

21 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOFITA
 

 01:09.99  02:27.00
01:17.01

 03:44.03
01:17.03

04:54.03
01:10.00

22 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTOITA
 

 01:07.67  02:23.37
01:15.70

 03:40.18
01:16.81

04:56.18
01:16.00

23 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSDITA
 

 01:11.77  02:27.47
01:15.70

 03:43.50
01:16.03

04:58.46
01:14.96

24 SCANDIUZZI PASCARU MARIUS-DANIEL2008 NORD/EST H2OITA
 

 01:09.54  02:25.76
01:16.22

 03:42.68
01:16.92

04:59.77
01:17.09

25 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 01:11.14  02:27.95
01:16.81

 03:46.84
01:18.89

05:02.70
01:15.86

26 STIRBU VALENTINO 2008 THERMAL DELFINI ABANOROU
 

 01:09.05  02:27.07
01:18.02

 03:45.98
01:18.91

05:05.39
01:19.41

27 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOFITA
 

 01:15.13  02:36.36
01:21.23

 03:58.74
01:22.38

05:19.34
01:20.60
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 4
24/07/2022

Risultati completi

- MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA
 

ASS
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 5
24/07/2022

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 24/07/2022 ore 09:42
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRAITA 01:06.90
2 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIAITA 01:07.57
3 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETOROU 01:09.13
4 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:09.75
5 MAISTRELLO AMBRA 2008 BUONCONSIGLIO NUOTOITA 01:12.11
6 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLAITA 01:13.05
7 LUNARDELLI GIADA 2007 HYDROSITA 01:14.05
8 MINATO MARTINA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA 01:14.24
9 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:15.71
10 AMARILLI ELISA 2009 STILELIBERO SSDITA 01:15.79
11 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:17.55
12 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 01:17.83
12 VIDOTTO GIORGIA 2007 HYDROSITA 01:17.83
14 STACH GIULIA 2008 ONDABLUITA 01:17.91
15 GASPARINI GAIA 2008 Team Verona ASDITA 01:18.35
16 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2OROU 01:18.53
17 VIGOLO ELENA 2007 THERMAL DELFINI ABANOITA 01:19.06
18 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSDITA 01:20.47
19 PAGGI GRETA 2008 Team Verona ASDITA 01:20.61
20 CARLI CATERINA 2008 NORD/EST H2OITA 01:21.84
21 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:22.79
22 CARRER FRANCESCA 2009 STILELIBERO SSDITA 01:27.23
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 6
24/07/2022

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 24/07/2022 ore 09:49
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 FURLAN FILIPPO 2006 HYDROSITA   01:06.02 02:13.3401:07.32

2 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTOITA   01:03.52 02:13.9701:10.45

3 BEVILACQUA PATRICK 2007 SSV BOZEN A.S.V.ITA   01:06.30 02:15.0201:08.72

4 SPANO PIETRO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA   01:05.53 02:15.1201:09.59

5 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:06.30 02:15.7001:09.40

6 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA   01:06.10 02:17.6201:11.52

7 VAROTTO TOMMASO 2004 GISITA   01:08.05 02:20.6001:12.55

8 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:09.62 02:23.3101:13.69

9 DAL BEN THOMAS 2008 STILELIBERO SSDITA   01:09.82 02:23.3401:13.52

10 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOFITA   01:09.22 02:23.8801:14.66

11 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISOITA   01:09.88 02:25.0601:15.18

12 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:12.79 02:28.7201:15.93

13 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIAITA   01:13.02 02:31.4901:18.47

14 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   01:18.49 02:40.4501:21.96

15 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRAITA   01:17.33 02:40.5701:23.24
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 7
24/07/2022

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 24/07/2022 ore 09:56
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:11.65 02:28.8301:17.18

2 ZANARDO ANNA 2008 HYDROSITA   01:11.62 02:30.4601:18.84

3 BACCICHETTO ANNA 2008 HYDROSITA   01:12.56 02:31.9301:19.37

4 MAGRIN GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:14.12 02:33.1801:19.06

5 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA   01:14.26 02:33.8801:19.62

6 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:14.60 02:36.7401:22.14

7 DALL'ARMELLINA MARIA SOFIA 2008 HYDROSITA   01:14.94 02:37.4601:22.52

8 CHINI MATILDE 2008 Team Verona ASDITA   01:17.50 02:43.9501:26.45

9 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTOITA   01:21.80 02:49.1401:27.34

10 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:24.22 03:05.0001:40.78
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 8
24/07/2022

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 24/07/2022 ore 10:04
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BRUGNARA LEONARDO 2006 TEAM NUOTO TRENTO ASDITA 00:58.76
2 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTOITA 01:00.12
3 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRAITA 01:01.91
4 BONOTTO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIAITA 01:02.25
5 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:02.70
6 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTOITA 01:02.87
7 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTOITA 01:04.10
8 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:04.28
9 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUBITA 01:04.42
10 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 01:04.57
11 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:04.89
12 SELEGHIN FILIPPO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 01:05.45
13 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTOITA 01:06.13
14 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 01:06.14
15 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIAITA 01:06.71
16 ALBANESE NICCOLO' 2005 HYDROSITA 01:06.73
17 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:06.81
18 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PADOVANUOTOITA 01:06.95
19 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTOITA 01:07.08
20 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:07.25
21 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTOITA 01:07.38
22 BURLANDO GIACOMO 2008 GISITA 01:07.80
23 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:07.95
24 SANTOLIN ANDREA 2008 GISITA 01:08.46
25 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOFITA 01:08.49
26 VALERIO TOMAS 2007 PADOVANUOTOITA 01:08.65
27 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 PADOVANUOTOITA 01:09.03
28 CEOLIN RICCARDO 2007 PADOVANUOTOITA 01:09.76
29 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO SPORTIVO HOFITA 01:10.40
30 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRAITA 01:10.60
31 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTOITA 01:11.27
32 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTOITA 01:13.28
33 MODOLO ANDREA 2008 HYDROSITA 01:14.05
34 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANOITA 01:15.71
35 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:18.66
- MEZZOLI DAVIDE 2006 CLUB LSCUSA ASS FG
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 9
24/07/2022

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 24/07/2022 ore 10:14
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:18.76
2 LORENZON SOPHIA 2008 HYDROSITA 01:18.89
3 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZAUKR 01:19.58
4 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA 01:19.88
5 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTOITA 01:23.03
6 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLAITA 01:24.13
7 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:25.35
8 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:26.23
9 ZANET AURORA 2006 PADOVANUOTOITA 01:26.99
10 MINATO MARTINA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA 01:27.57
11 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTOITA 01:28.34
12 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:28.92
13 LOBBA ILARIA 2009 GISITA 01:29.10
14 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2OITA 01:29.72
15 MARTELLO CAMILLA 2007 THERMAL DELFINI ABANOITA 01:29.93
16 MOHN LAURA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUBITA 01:33.72
17 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLUITA 01:38.10
- VANZIN ALICE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA ASS
- LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA ASS
- PATTACINI VALERIA 2009 Team Verona ASDITA ASS
- VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA SQU(01:28.17)
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 10
24/07/2022

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 24/07/2022 ore 10:21
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTOITA   01:11.17 02:29.7001:18.53

2 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTOITA   01:12.91 02:33.8301:20.92

3 BARBIERO LUCA 2007 GISITA   01:15.19 02:35.1901:20.00

4 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTOITA   01:14.05 02:36.5201:22.47

5 SILVERI GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSDITA   01:22.96 02:50.4201:27.46

6 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   01:25.26 02:54.7401:29.48

7 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:23.86 02:59.0901:35.23

8 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSDITA   01:29.69 02:59.9401:30.25

9 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANOITA   01:29.57 03:01.5601:31.99

10 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTOITA   01:25.81 03:01.6401:35.83

11 PELLIZZER ENRICO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   01:29.16 03:05.8101:36.65

12 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTOITA   01:33.35 03:13.5201:40.17
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 11
24/07/2022

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 24/07/2022 ore 10:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIAITA   01:05.13 02:12.1101:06.98

2 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   01:05.14 02:14.8201:09.68

3 BASSO ASIA 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA   01:04.74 02:15.6501:10.91

4 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:05.73 02:15.8601:10.13

5 MASETTO ELENA 2008 HYDROSITA   01:06.42 02:16.7401:10.32

6 SARTORI GIULIA 2007 HYDROSITA   01:07.13 02:16.9001:09.77

7 BONALDO ANNA MARI 2009 HYDROSITA   01:08.01 02:16.9401:08.93

8 BRUSSOLO NOEMI 2008 PADOVANUOTOITA   01:05.66 02:17.2801:11.62

9 MASCOTTO GLORIA 2008 GISITA   01:05.03 02:17.3701:12.34

10 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:07.92 02:17.5001:09.58

11 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIAITA   01:07.31 02:17.5701:10.26

12 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIAITA   01:06.11 02:17.8701:11.76

13 SPAVENTO SOFIA 2004 RARI NANTES VENEZIAITA   01:07.23 02:18.4401:11.21

14 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRAITA   01:07.66 02:18.5501:10.89

15 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIAITA   01:07.94 02:18.8201:10.88

16 SARTORATO GIADA 2006 HYDROSITA   01:07.25 02:19.3501:12.10

17 LIANA BEATRICE 2005 HYDROSITA   01:07.41 02:19.6201:12.21

18 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTOITA   01:07.02 02:19.7901:12.77

18 TANDA NOEMI 2009 NUOTO VENEZIAITA   01:08.16 02:19.7901:11.63

20 VANIN CATERINA 2007 RARI NANTES VENEZIAITA   01:07.70 02:19.8001:12.10

20 NARDELLO GIORGIA 2008 GISITA   01:06.65 02:19.8001:13.15

22 VIDOTTO SOFIA 2007 HYDROSITA   01:07.90 02:20.2401:12.34

23 TEDESCO CAROLINA 2007 HYDROSITA   01:07.35 02:21.1301:13.78

24 CECILIATI ELISA 2006 RARI NANTES VENEZIAITA   01:07.98 02:21.1901:13.21

25 SIMONELLI MARTINA 2004 G.P. NUOTO MIRAITA   01:07.92 02:22.1601:14.24

26 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLAITA   01:10.99 02:22.9401:11.95

27 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISOITA   01:11.08 02:23.6101:12.53

28 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTOITA   01:09.13 02:24.1501:15.02

29 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRAITA   01:09.90 02:25.4201:15.52

30 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTOITA   01:11.13 02:26.0701:14.94

31 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   01:08.90 02:26.1801:17.28

32 DE VETTORI ANNA CHIARA 2006 HYDROSITA   01:09.12 02:26.1901:17.07

33 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTOITA   01:11.73 02:26.7401:15.01

34 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTOITA   01:11.12 02:27.1401:16.02

35 BAZZOCCHI EMMA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:11.44 02:28.5501:17.11

36 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:12.40 02:28.7001:16.30

37 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTOITA   01:12.84 02:28.8301:15.99

38 PADOAN ANNA 2007 HYDROSITA   01:12.85 02:29.4701:16.62

39 CALLERI GAIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA   01:12.96 02:29.6401:16.68

40 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2OROU   01:13.59 02:29.8401:16.25

41 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRAITA   01:11.79 02:29.9101:18.12

42 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:13.26 02:31.5401:18.28

43 ANDREOTTI VITTORIA 2007 PADOVANUOTOITA   01:13.92 02:31.8301:17.91

44 CARRER FRANCESCA 2009 STILELIBERO SSDITA   01:14.51 02:32.6901:18.18

45 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTOITA   01:14.22 02:32.8501:18.63

46 CARLI CATERINA 2008 NORD/EST H2OITA   01:15.38 02:34.6101:19.23

47 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2OITA   01:16.43 02:36.6601:20.23

48 PAGGI GRETA 2008 Team Verona ASDITA   01:16.32 02:36.8501:20.53

49 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA   01:24.22 02:53.3001:29.08
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 12
24/07/2022

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 24/07/2022 ore 10:53
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SIMEONI ELIA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:54.32
2 FILOSO MATTIA 2006 GISITA 00:55.18
3 VIAN SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 00:55.46
4 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:55.78
5 BERNARDI NICOLO' 2006 HYDROSITA 00:55.87
6 ARGENTO RICCARDO 2005 HYDROSITA 00:56.15
7 TOFFAN GIANLUCA 2006 GISITA 00:56.42
8 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 00:56.78
9 BONOTTO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIAITA 00:56.94
10 CERVELLIN TOMMASO 2004 AMATORI NUOTOITA 00:57.23
11 PENZO LORENZO 2004 G.P. NUOTO MIRAITA 00:57.24
12 SCOMPARIN MATTIA 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 00:57.78
13 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROSITA 00:57.88
14 SPOLAORE GIANMARCO 2008 G.P. NUOTO MIRAITA 00:58.22
15 SPADETTO SAMUELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:58.33
16 NIERO SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 00:58.41
17 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GISITA 00:58.48
18 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:58.50
19 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:58.80
20 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLUITA 00:58.89
21 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTOITA 00:58.97
21 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOFITA 00:58.97
23 VENTURINI GIACOMO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:58.99
24 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISOITA 00:59.53
25 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 00:59.56
26 SPITALER PAUL 2008 SSV BOZEN A.S.V.ITA 00:59.76
27 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:59.85
28 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOFITA 01:00.11
29 COLLODO NICOLA 2005 NORD/EST H2OITA 01:00.36
30 SELEGHIN FILIPPO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 01:00.71
31 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2OITA 01:00.96
32 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTOITA 01:01.01
33 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTOITA 01:01.12
34 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:01.15
35 CITRON NICOLO' 2006 HYDROSITA 01:01.18
36 RAMAZZOTTO CRISTIAN 2003 AMATORI NUOTOITA 01:01.20
37 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANOITA 01:01.22
38 BELTRAME LEONARDO 2004 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:01.32
39 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTOITA 01:01.34
40 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTOITA 01:01.56
41 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:01.76
42 MORBIATO GIANMARCO 2007 GISITA 01:01.94
43 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTOITA 01:01.97
44 BRUGNERA CHRISTIAN 2005 ASD ARCA NUOTOITA 01:02.06
45 SIEGA SEBASTIANO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUBITA 01:02.41
46 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUBITA 01:03.32
47 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO SPORTIVO HOFITA 01:03.37
48 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTOITA 01:03.88
49 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOFITA 01:04.06
50 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:04.53
51 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANOITA 01:04.54
52 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTOITA 01:04.82
53 TRAVERSO GIACOMO 2008 ASD ARCA NUOTOITA 01:04.93

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 13
24/07/2022

Risultati completi

54 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTOITA 01:05.11
55 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:05.47
56 CERIN TOMMASO 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:05.48
57 SCANDIUZZI PASCARU MARIUS-DANIEL 2008 NORD/EST H2OITA 01:05.71
58 STIRBU VALENTINO 2008 THERMAL DELFINI ABANOROU 01:06.17
59 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:07.24
60 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIAITA 01:07.55
61 RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTOITA 01:07.58
62 MODOLO ANDREA 2008 HYDROSITA 01:07.99
63 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTOITA 01:09.00
64 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOFITA 01:09.28
65 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRAITA 01:09.46
66 GASPARINI LORENZO FRANCESCO 2008 ASD ARCA NUOTOITA 01:14.70
- MEZZOLI DAVIDE 2006 CLUB LSCUSA ASS FG
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 14
24/07/2022

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 24/07/2022 ore 11:10
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 CONTE NOEMI 2009 HYDROSITA   01:13.34 02:32.1901:18.85

2 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:13.93 02:32.5401:18.61

3 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETOITA   01:13.06 02:33.6201:20.56

4 BRUSSOLO NOEMI 2008 PADOVANUOTOITA   01:15.16 02:37.2701:22.11

5 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLAITA   01:15.11 02:37.6901:22.58

6 CENDRON VITTORIA 2007 HYDROSITA   01:14.57 02:37.7701:23.20

7 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLAITA   01:18.57 02:42.9101:24.34

8 BELLARIA ALESSIA 2005 GISITA   01:17.09 02:43.9201:26.83

9 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLAITA   01:16.01 02:44.0401:28.03

10 DUKU MELISA 2008 PADOVANUOTOITA   01:16.91 02:44.7401:27.83

11 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRAITA   01:18.14 02:44.7801:26.64

12 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTOITA   01:19.49 02:47.1001:27.61

13 CASON LARA 2009 GISITA   01:18.13 02:47.2501:29.12

14 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTOITA   01:23.95 02:47.5401:23.59

15 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTOITA   01:20.63 02:47.5501:26.92

16 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSDITA   01:21.87 02:49.6601:27.79

17 AMARILLI ELISA 2009 STILELIBERO SSDITA   01:18.99 02:49.6901:30.70

18 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:22.44 02:49.9201:27.48

19 MARTELLO CAMILLA 2007 THERMAL DELFINI ABANOITA   01:22.18 02:50.0701:27.89

20 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:21.04 02:51.5901:30.55

21 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:22.22 02:51.6001:29.38

22 VIGOLO ELENA 2007 THERMAL DELFINI ABANOITA   01:19.79 02:52.1301:32.34

23 PRIZZON BEATRICE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   01:25.51 03:03.1301:37.62

- CALDATO MAYA 2008 ASD NATATORIUM TREVISOITA  ASS
- LORENZON SOPHIA 2008 HYDROSITA   01:13.32 SQU(02:32.25)
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 15
24/07/2022

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 24/07/2022 ore 15:15
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROSITA 00:24.58
2 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:25.00
3 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 TEAM VENETOITA 00:25.07
4 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GISITA 00:25.21
5 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 Team Verona ASDITA 00:25.40
6 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETOITA 00:25.56
7 ARGENTO RICCARDO 2005 HYDROSITA 00:25.70
8 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:25.78
9 MENESTRINA STEFANO 2007 BUONCONSIGLIO NUOTOITA 00:25.88
10 TOFFAN GIANLUCA 2006 GISITA 00:26.03
11 PIAI GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:26.15
12 TURCATO FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:26.20
13 BONOTTO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIAITA 00:26.24
14 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:26.33
15 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:26.37
16 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTOITA 00:26.42
17 PITONE JACOPO 2008 SSV BOZEN A.S.V.ITA 00:26.43
18 ROSINA SAMUELE 2006 PADOVANUOTOITA 00:26.44
19 SPITALER PAUL 2008 SSV BOZEN A.S.V.ITA 00:26.55
20 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:26.56
21 SPADETTO SAMUELE 2004 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:26.60
22 DIONESE FRANCESCO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:26.63
23 SCOMPARIN MATTIA 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 00:26.72
24 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:26.73
25 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:26.89
26 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTOITA 00:27.32
27 ZORZI ENRICO 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 00:27.33
28 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:27.38
29 SANTOLIN ANDREA 2008 GISITA 00:27.41
30 SARDANO MARIO 2007 ASD NATATORIUM TREVISOITA 00:27.44
30 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:27.44
32 VENTURINI GIACOMO 2004 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:27.70
33 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOFITA 00:27.81
34 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTOITA 00:27.87
35 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA 00:27.98
36 NICHELE GIOVANNI 2008 PADOVANUOTOITA 00:28.00
37 SELEGHIN FILIPPO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 00:28.06
38 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:28.12
39 PINAZZA MARCO 2007 PADOVANUOTOITA 00:28.43
40 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 00:28.72
41 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTOITA 00:28.74
42 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOFITA 00:28.80
43 CEOLIN RICCARDO 2007 PADOVANUOTOITA 00:28.82
44 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO SPORTIVO HOFITA 00:28.83
45 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTOITA 00:28.92
46 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRAITA 00:29.04
47 FURLANETTO LORENZO 2008 ASD ARCA NUOTOITA 00:29.12
48 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA 00:29.57
49 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:29.71
50 PELLIZZER ENRICO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:29.76
51 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA 00:29.84
52 BEDENDO GABRIELE 2008 PADOVANUOTOITA 00:29.85
53 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIAITA 00:30.72
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 16
24/07/2022

Risultati completi

54 FABRIS CRISTIAN 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 00:30.96
55 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOFITA 00:31.50
- MEZZOLI DAVIDE 2006 CLUB LSCUSA ASS FG

- SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA ASS
- MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA ASS
- BEVILACQUA PATRICK 2007 SSV BOZEN A.S.V.ITA SQU(26.20)

- RIVA DANIEL 2006 ASD ARCA NUOTOITA SQU(30.26)
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 17
24/07/2022

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 24/07/2022 ore 15:25
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTOITA
 

 01:04.40  02:13.22
01:08.82

 03:23.64
01:10.42

04:33.12
01:09.48

2 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74ITA
 

 01:05.96  02:17.34
01:11.38

 03:29.22
01:11.88

04:40.33
01:11.11

3 MANCASSOLA VIVONA MIA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 01:08.23  02:21.17
01:12.94

 03:33.80
01:12.63

04:43.90
01:10.10

4 MASETTO ELENA 2008 HYDROSITA
 

 01:06.83  02:19.32
01:12.49

 03:32.16
01:12.84

04:44.01
01:11.85

5 BASSO ASIA 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA
 

 01:08.27  02:21.09
01:12.82

 03:33.43
01:12.34

04:44.49
01:11.06

6 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIAITA
 

 01:07.61  02:20.29
01:12.68

 03:34.51
01:14.22

04:45.65
01:11.14

7 FARELLO GIULIA 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 01:09.20  02:23.06
01:13.86

 03:36.02
01:12.96

04:45.84
01:09.82

8 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA
 

 01:07.36  02:20.89
01:13.53

 03:34.22
01:13.33

04:46.04
01:11.82

9 VIDOTTO SOFIA 2007 HYDROSITA
 

 01:09.66  02:22.93
01:13.27

 03:36.10
01:13.17

04:47.21
01:11.11

10 LIANA BEATRICE 2005 HYDROSITA
 

 01:08.19  02:22.32
01:14.13

 03:35.91
01:13.59

04:47.52
01:11.61

11 STRADIOTTO ANDREA NICOLE2006 PADOVANUOTOITA
 

 01:05.47  02:18.19
01:12.72

 03:33.75
01:15.56

04:47.86
01:14.11

12 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 01:08.00  02:21.99
01:13.99

 03:35.70
01:13.71

04:48.22
01:12.52

13 SARTORATO GIADA 2006 HYDROSITA
 

 01:08.35  02:22.10
01:13.75

 03:36.10
01:14.00

04:48.47
01:12.37

14 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTOITA
 

 01:10.52  02:24.70
01:14.18

 03:38.58
01:13.88

04:51.42
01:12.84

15 MASCOTTO GLORIA 2008 GISITA
 

 01:10.69  02:25.48
01:14.79

 03:40.60
01:15.12

04:52.09
01:11.49

16 CENDRON VITTORIA 2007 HYDROSITA
 

 01:09.70  02:24.42
01:14.72

 03:38.96
01:14.54

04:52.21
01:13.25

17 NARDELLO GIORGIA 2008 GISITA
 

 01:10.19  02:24.97
01:14.78

 03:39.68
01:14.71

04:52.81
01:13.13

18 TANDA NOEMI 2009 NUOTO VENEZIAITA
 

 01:10.70  02:25.71
01:15.01

 03:40.80
01:15.09

04:53.48
01:12.68

19 SIMONELLI MARTINA 2004 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 01:10.19  02:25.79
01:15.60

 03:42.09
01:16.30

04:55.61
01:13.52

20 BELLARIA ALESSIA 2005 GISITA
 

 01:11.14  02:26.44
01:15.30

 03:42.10
01:15.66

04:56.48
01:14.38

21 SCOMPARIN GRETA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:11.36  02:26.48
01:15.12

 03:42.50
01:16.02

04:57.11
01:14.61

22 SCARABEL REBECCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISOITA
 

 01:10.90  02:26.36
01:15.46

 03:42.70
01:16.34

04:57.16
01:14.46

23 PADOAN ANNA 2007 HYDROSITA
 

 01:11.69  02:28.15
01:16.46

 03:44.44
01:16.29

04:58.64
01:14.20

24 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 01:10.73  02:26.24
01:15.51

 03:43.13
01:16.89

04:59.06
01:15.93

25 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTOITA
 

 01:11.87  02:28.48
01:16.61

 03:45.39
01:16.91

05:01.50
01:16.11

26 CALLERI GAIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:12.79  02:30.28
01:17.49

 03:48.10
01:17.82

05:03.18
01:15.08

27 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLAITA
 

 01:14.11  02:31.80
01:17.69

 03:49.35
01:17.55

05:04.88
01:15.53
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 18
24/07/2022

Risultati completi

28 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 01:13.97  02:32.51
01:18.54

 03:50.44
01:17.93

05:04.94
01:14.50

29 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 01:13.50  02:32.06
01:18.56

 03:50.67
01:18.61

05:05.29
01:14.62

30 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 01:12.90  02:33.84
01:20.94

 03:55.47
01:21.63

05:15.04
01:19.57

31 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2OITA
 

 01:15.67  02:36.17
01:20.50

 03:56.99
01:20.82

05:15.79
01:18.80

32 CARLI CATERINA 2008 NORD/EST H2OITA
 

 01:16.11  02:40.84
01:24.73

 04:06.71
01:25.87

05:31.31
01:24.60
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 19
24/07/2022

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 24/07/2022 ore 15:54
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSDITA 01:02.23
2 FURLAN FILIPPO 2006 HYDROSITA 01:02.26
3 BEVILACQUA PATRICK 2007 SSV BOZEN A.S.V.ITA 01:02.56
4 BAGNATO GIORGIO 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:02.58
5 TORMENA FEDERICO 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:02.62
6 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 Team Verona ASDITA 01:02.79
7 CIARLEGLIO ALESSANDRO 2007 BUONCONSIGLIO NUOTOITA 01:03.84
8 SPANO PIETRO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 01:03.98
9 VAROTTO TOMMASO 2004 GISITA 01:04.11
10 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIAITA 01:04.28
11 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:05.30
12 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOFITA 01:05.66
13 MENGATO MATTIA 2008 TEAM VENETOITA 01:05.78
14 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 PADOVANUOTOITA 01:06.18
15 DALL'AVA FILIPPO 2004 HYDROSITA 01:06.54
16 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISOITA 01:07.35
17 RAMAZZINA LUCA 2008 PADOVANUOTOITA 01:07.55
18 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:07.85
19 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTOITA 01:08.24
20 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIAITA 01:09.98
21 SILVERI GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSDITA 01:10.40
22 MORBIATO GIANMARCO 2007 GISITA 01:10.78
22 LENISA NICHOLAS 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:10.78
24 NICHELE GIOVANNI 2008 PADOVANUOTOITA 01:11.22
25 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTOITA 01:11.65
26 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 01:12.90
27 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:15.02
28 PIVA MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:16.07
29 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:17.57
30 FABRIS CRISTIAN 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:20.26
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 20
24/07/2022

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 24/07/2022 ore 16:02
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETOROU   01:12.07 02:27.3001:15.23

2 ROTUNNO CHIARA 2009 GISITA   01:13.26 02:27.4801:14.22

3 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA   01:13.20 02:30.5701:17.37

4 RIVA AURORA 2009 HYDROSITA   01:14.35 02:32.4901:18.14

5 VANIN CATERINA 2007 RARI NANTES VENEZIAITA   01:14.88 02:33.6101:18.73

6 MASETTO ELENA 2008 HYDROSITA   01:15.93 02:34.4601:18.53

7 LUNARDELLI GIADA 2007 HYDROSITA   01:15.55 02:35.3301:19.78

8 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLAITA   01:15.74 02:37.2001:21.46

9 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTOITA   01:14.78 02:38.8701:24.09

10 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:22.47 02:50.0901:27.62

11 PAGGI GRETA 2008 Team Verona ASDITA   01:24.74 02:51.1901:26.45

12 GASPARINI GAIA 2008 Team Verona ASDITA   01:23.18 02:51.4201:28.24

13 CONTIN BENEDETTA 2009 PADOVANUOTOITA   01:26.66 02:55.9701:29.31
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 21
24/07/2022

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 24/07/2022 ore 16:13
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETOITA   01:03.90 02:12.7001:08.80

2 POLO GIACOMO 2007 RARI NANTES VENEZIAITA   01:03.56 02:12.9101:09.35

3 DI MARCO NICCOLO' 2006 SAVENA NUOTO TEAMITA   01:04.82 02:13.4401:08.62

4 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTOITA   01:04.37 02:15.2401:10.87

5 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRAITA   01:05.98 02:17.7701:11.79

6 FERRARA FRANCESCO 2008 PADOVANUOTOITA   01:06.81 02:20.7201:13.91

7 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:07.86 02:24.0601:16.20

8 ECCEL ALESSANDRO 2008 NUOTATORI TRENTINIITA   01:09.71 02:26.4501:16.74

9 VALENTE MATTEO UMBERTO 2006 PADOVANUOTOITA   01:09.55 02:28.2101:18.66

10 RIZZO GABRIELE 2005 PADOVANUOTOITA   01:12.67 02:31.5101:18.84

11 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:11.92 02:32.4701:20.55

12 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:13.29 02:32.4901:19.20

13 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIAITA   01:11.41 02:32.8801:21.47

14 BARBON MARTINO 2006 CENTRO SPORTIVO HOFITA   01:15.65 02:42.5901:26.94
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 22
24/07/2022

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 24/07/2022 ore 16:20
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTOITA 01:06.60
2 ONGARO ALYSSA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA 01:07.68
3 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTOITA 01:08.11
4 VANZETTO ASIA 2008 NORD/EST H2OITA 01:08.47
5 ANZANELLO GIULIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 01:08.48
6 MASAT VANESSA 2005 PADOVANUOTOITA 01:08.62
7 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 01:09.11
8 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTOITA 01:09.29
9 SPAVENTO SOFIA 2004 RARI NANTES VENEZIAITA 01:09.61
10 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRAITA 01:09.82
11 BOSCHIN LISA 2004 PADOVANUOTOITA 01:10.43
12 SAMBO ALICE 2006 NUOTO VENEZIAITA 01:10.59
13 TORMENA FRANCESCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:11.02
14 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA 01:11.51
15 DE RISIO GIORGIA 2007 PADOVANUOTOITA 01:11.91
16 CALDART SOFIA EMILIA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:13.71
17 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROSITA 01:13.97
18 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 PADOVANUOTOITA 01:14.08
19 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISOITA 01:14.17
19 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLAITA 01:14.17
21 CHINI MATILDE 2008 Team Verona ASDITA 01:14.33
22 ANESE NOEMI 2007 PADOVANUOTOITA 01:14.92
23 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTOITA 01:14.93
24 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:16.85
25 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTOITA 01:18.62
26 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:19.05
27 SCOMPARIN GRETA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA 01:19.79
28 MALIN GIOIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:24.42
29 PRIZZON BEATRICE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:26.99
- FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTOITA RIT
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 23
24/07/2022

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 24/07/2022 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTOITA 01:08.27
2 LAGO ANDREA 2006 TEAM VENETOITA 01:08.69
3 DE GIOVANELLI FABIANO 2006 NUOTATORI TRENTINIITA 01:10.16
4 MATUTE SAMUELE 2007 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 01:10.38
5 GUZZONATO DARIO 2007 RIVIERA NUOTOITA 01:10.69
6 VOLPATO NICHOLAS 2007 RARI NANTES VENEZIAITA 01:11.76
7 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETOITA 01:11.98
8 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:14.02
9 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROSITA 01:14.11
10 PITONE JACOPO 2008 SSV BOZEN A.S.V.ITA 01:14.27
11 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 01:14.37
12 DALFREDDO SEBASTIANO 2002 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:14.41
13 SPITALER PAUL 2008 SSV BOZEN A.S.V.ITA 01:15.05
14 BARONI ENRICO 2007 PADOVANUOTOITA 01:17.38
15 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTOITA 01:18.27
16 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:19.37
17 BURLANDO GIACOMO 2008 GISITA 01:19.87
18 TRAVERSO GIACOMO 2008 ASD ARCA NUOTOITA 01:22.41
19 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:23.52
20 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:24.33
21 VIVODA GIOVANNI 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:27.46
22 MODOLO ANDREA 2008 HYDROSITA 01:27.99
- BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTOITA ASS
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 24
24/07/2022

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 24/07/2022 ore 16:39
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 KOPINSKA VERONIKA 2009 CITTA' SPORT VICENZAUKR   01:21.72 02:46.5001:24.78

2 PIZZOL LORENA DESIREE 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:21.22 02:50.6301:29.41

3 EPULANDI ELISA 2008 SWIMMING VICENZAITA   01:23.44 02:50.9801:27.54

4 COSTANTINI ALICE 2008 G.P. NUOTO MIRAITA   01:21.55 02:51.9301:30.38

5 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA   01:23.63 02:52.3201:28.69

6 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   01:24.44 02:54.8701:30.43

7 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIAITA   01:24.40 02:58.4901:34.09

8 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:29.88 03:08.1801:38.30

9 BOTTAZZI EMMA 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:31.60 03:09.6001:38.00

10 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:32.51 03:12.7301:40.22

11 SURIAN SOFIA 2009 PADOVANUOTOITA   01:33.29 03:13.5801:40.29

12 PADRIN DAFNE 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   01:35.79 03:21.4401:45.65
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 25
24/07/2022

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 24/07/2022 ore 16:47
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 TORMENA FEDERICO 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA   58.64 01:59.0001:00.36

2 BALDIN NICOLA 2004 GISITA   57.71 01:59.3901:01.68

3 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTOITA   58.57 02:00.0001:01.43

4 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTOITA   59.28 02:00.0201:00.74

5 LAZZARIN ENRICO 2006 HYDROSITA   59.24 02:02.3901:03.15

6 POZZEBON NICHOLAS 2006 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   58.48 02:02.6701:04.19

7 DE FEO ALVISE 2006 NUOTO VENEZIAITA   59.53 02:03.2401:03.71

8 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIAITA   59.82 02:03.6601:03.84

9 MARCHESIN MICHELE 2005 SWIMMING VICENZAITA   59.38 02:03.6901:04.31

10 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIAITA   01:00.40 02:04.0401:03.64

11 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74ITA   59.11 02:04.1601:05.05

12 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PADOVANUOTOITA   01:00.16 02:04.6001:04.44

13 ZORZI ENRICO 2008 RARI NANTES VENEZIAITA   01:00.27 02:04.7701:04.50

14 BARBIERO LUCA 2007 GISITA   01:00.79 02:04.9701:04.18

15 MACULAN MAURO 2003 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:00.77 02:05.4501:04.68

16 MODOLO MATTIA 2007 HYDROSITA   01:01.52 02:05.6401:04.12

17 VISENTIN RICCARDO 2002 HYDROSITA   01:00.39 02:08.0401:07.65

18 DIONESE FRANCESCO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:02.47 02:08.2201:05.75

19 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   01:03.17 02:08.8501:05.68

20 VIANELLO TOMMASO 2008 NUOTO VENEZIAITA   01:02.43 02:09.4801:07.05

21 NIERO SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIAITA   01:02.26 02:09.7901:07.53

22 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTOITA   01:03.03 02:09.8601:06.83

23 RAMON ANDREA 2007 NORD/EST H2OITA   01:03.77 02:10.5901:06.82

24 GOBBO FEDERICO 2005 CENTRO SPORTIVO HOFITA   01:04.02 02:11.0901:07.07

25 COLLODO NICOLA 2005 NORD/EST H2OITA   01:04.33 02:11.7601:07.43

26 SELEGHIN FILIPPO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA   01:03.93 02:13.4701:09.54

27 CITRON NICOLO' 2006 HYDROSITA   01:05.02 02:14.2401:09.22

28 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTOITA   01:04.33 02:14.4501:10.12

29 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:05.36 02:14.5301:09.17

30 BAZZO ALEX 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:04.70 02:15.0901:10.39

31 SCOMPARIN MATTIA 2006 RARI NANTES VENEZIAITA   01:03.82 02:15.5001:11.68

32 DALL'AVA FILIPPO 2004 HYDROSITA   01:04.12 02:16.3101:12.19

32 TABAKU FATMIR 2007 HYDROSITA   01:07.75 02:16.3101:08.56

34 BATTAJON ELIA 2005 CENTRO SPORTIVO HOFITA   01:07.80 02:16.9301:09.13

35 LENISA NICHOLAS 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   01:07.39 02:16.9401:09.55

36 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTOITA   01:07.88 02:17.8601:09.98

37 DALFREDDO LUDOVICO 2007 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:07.21 02:18.0401:10.83

38 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA   01:07.57 02:20.9101:13.34

39 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:10.12 02:22.6001:12.48

40 SCANDIUZZI PASCARU MARIUS-DANIEL2008 NORD/EST H2OITA   01:08.58 02:23.7501:15.17

41 FRAGALE MATTEO 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:11.51 02:24.3201:12.81

42 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:11.38 02:27.5501:16.17

43 MINETTO NICOLA 2008 CENTRO SPORTIVO HOFITA   01:13.01 02:31.5101:18.50

- VIAN SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIAITA  ASS
- CADORIN MATTIA 2008 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA  ASS
- MALFI ENRICO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA  ASS
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Meeting Regionale di Chiusura

Foglio n. 26
24/07/2022

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Monastier di Treviso, Domenica 24/07/2022 ore 17:05
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 TREVISAN EVITA 2008 GISITA 01:01.27
2 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIAITA 01:01.34
3 SARTORE DESIREE 2008 TEAM VENETOITA 01:01.36
4 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIAITA 01:01.60
5 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA 01:01.69
6 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTOITA 01:02.64
7 DE VETTORI MARTA 2008 HYDROSITA 01:02.93
8 SOLDA' SOFIA 2008 PADOVANUOTOITA 01:02.95
9 SIMONELLI MARTINA 2004 G.P. NUOTO MIRAITA 01:03.05
10 ZANARDO ANNA 2008 HYDROSITA 01:03.19
11 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:03.20
12 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTOITA 01:03.21
13 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA 01:03.24
14 STEVANIN BEATRICE 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:03.30
15 TORMENA FRANCESCA 2005 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:03.37
16 TEDESCO CAROLINA 2007 HYDROSITA 01:03.49
17 BASSO ASIA 2008 GABBIANO NUOTO SSDITA 01:03.51
18 BUSETTO ALESSIA 2005 RARI NANTES VENEZIAITA 01:03.61
19 SCARMIN GIULIA 2008 SWIMMING VICENZAITA 01:03.63
20 SPAVENTO SOFIA 2004 RARI NANTES VENEZIAITA 01:03.71
21 SOVILLA VALENTINA 2004 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:03.78
22 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:04.04
23 MAROGNA ARIANNA 2008 Team Verona ASDITA 01:04.14
24 PICCINATO SOFIA 2009 TEAM SPORT ISOLAITA 01:04.36
25 LAEZZA VALENTINA 2006 GISITA 01:04.45
26 SARTORI GIULIA 2007 HYDROSITA 01:04.67
27 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRAITA 01:04.78
28 MARANGON EMMA GIULIA 2008 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:05.00
29 GAMBARO GIADA 2006 RIVIERA NUOTOITA 01:05.01
29 CECILIATI ELISA 2006 RARI NANTES VENEZIAITA 01:05.01
31 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTOITA 01:05.02
32 GIACOMETTI ERIKA 2005 G.P. NUOTO MIRAITA 01:05.10
33 TINTINAGLIA VIOLA 2007 HYDROSITA 01:05.12
33 PATELLA ANJA 2006 CENTRO SPORTIVO HOFITA 01:05.12
35 MINATO MARTINA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA 01:05.81
36 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.ITA 01:05.82
37 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTOITA 01:06.08
38 BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA 01:06.16
39 FRANCATO ANNALISA 2007 PADOVANUOTOITA 01:06.23
40 DUKU MELISA 2008 PADOVANUOTOITA 01:06.24
41 SURIAN SOFIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:06.70
41 CASON LARA 2009 GISITA 01:06.70
43 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTOITA 01:06.90
44 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRAITA 01:06.93
44 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:06.93
46 PICCINATO ANNA 2007 TEAM SPORT ISOLAITA 01:07.37
47 PAGANI GIORGIA 2009 TEAM SPORT ISOLAITA 01:07.55
48 VENDRAME FRANCESCA 2009 ASD NATATORIUM TREVISOITA 01:07.76
49 LIANA BEATRICE 2005 HYDROSITA 01:07.79
50 SCOMPARIN GRETA 2009 RARI NANTES VENEZIAITA 01:08.00
51 MARCON MARIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:08.18
52 ANGELICO AURORA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 01:08.23
53 BEDIN SARA 2006 PADOVANUOTOITA 01:08.39
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54 POLATO ANGELA 2006 G.P. NUOTO MIRAITA 01:09.24
55 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74ITA 01:09.37
56 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIAITA 01:09.40
57 ISAIC ALESSANDRA MARIA 2008 NORD/EST H2OROU 01:09.59
58 VIDOTTO GIORGIA 2007 HYDROSITA 01:09.64
59 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTO VENEZIAROU 01:09.73
60 CARLI CATERINA 2008 NORD/EST H2OITA 01:09.82
61 MALIN GIOIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:10.01
62 CALLERI GAIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA 01:10.15
62 MURIOTTO MARTINA 2009 NORD/EST H2OITA 01:10.15
64 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTOITA 01:10.38
65 ZANETTIN BENETELLO SOFIA 2009 PADOVANUOTOITA 01:10.59
66 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:10.73
66 ZANARDO GIULIA 2004 ASD ARCA NUOTOITA 01:10.73
66 CENEDA AURORA 2005 CENTRO SPORTIVO HOFITA 01:10.73
69 BOTTAZZI EMMA 2009 CITTA' SPORT VICENZAITA 01:11.56
70 PAGGI GRETA 2008 Team Verona ASDITA 01:11.63
71 BENEDETTI ALICE 2009 NORD/EST H2OITA 01:11.68
72 LOBBA ILARIA 2009 GISITA 01:12.08
73 CONTIN BENEDETTA 2009 PADOVANUOTOITA 01:13.77
74 BATTAJON GIULIA 2008 CENTRO SPORTIVO HOFITA 01:13.81
75 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNOITA 01:17.98
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200 Misti - Assoluti Maschi
Monastier di Treviso, Domenica 24/07/2022 ore 17:24
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 100m FINALE Punti

1 OSTANELLO SAMUELE 2006 HYDROSITA   01:00.35 02:09.9701:09.62

2 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTOITA   01:01.40 02:13.4701:12.07

3 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GISITA   01:03.15 02:14.4601:11.31

4 MIOTTI ETTORE 2006 TEAM VENETOITA   01:03.74 02:16.1901:12.45

5 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTOITA   01:05.43 02:18.1901:12.76

6 FORESTO MATTEO 2007 HYDROSITA   01:04.51 02:19.2701:14.76

7 NAE RAZVAN GABRIEL 2008 HYDROSROU   01:08.09 02:21.7201:13.63

8 CAPPELLAZZO DAMIANO 2008 PADOVANUOTOITA   01:08.56 02:22.9601:14.40

9 DE MAS MICHELUTO MATTEO 2006 CITTA' SPORT VICENZAITA   01:06.75 02:26.5701:19.82

10 MENGATO MATTIA 2008 TEAM VENETOITA   01:11.09 02:27.8001:16.71

11 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:10.66 02:29.8201:19.16

12 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:13.62 02:30.3901:16.77

13 BARONI ENRICO 2007 PADOVANUOTOITA   01:13.71 02:31.9801:18.27

14 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTOITA   01:13.70 02:33.1101:19.41

15 ZANETTE GIACOMO 2007 NOTTOLI NUOTO 74ITA   01:13.35 02:33.2801:19.93

16 CALDATO ALESSIO 2006 ASD NATATORIUM TREVISOITA   01:11.23 02:33.9501:22.72

17 MINETTO ALESSANDRO 2008 CENTRO SPORTIVO HOFITA   01:14.26 02:35.4201:21.16

18 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   01:13.16 02:36.3801:23.22

19 SIMONELLI ALVISE 2008 G.P. NUOTO MIRAITA   01:15.59 02:40.4901:24.90

20 BEDENDO GABRIELE 2008 PADOVANUOTOITA   01:16.31 02:42.7901:26.48
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